АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_24_» _____12______2020 г. № _44_
                        п. Локомотивный

Об условиях приватизации объекта

муниципальной собственности

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества» (с изменениями и дополнениями), Уставом Локомотивного

городского округа, Положением «О порядке планирования приватизации

муниципального имущества на территории Локомотивного городского

округа», утвержденного Решением Собрания депутатов Локомотивного

городского округа от 16.09.2010 г. № 78-р и на основании Решения

Собрания депутатов Локомотивного городского округа «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Локомотивного городского округа на 2021 год плановый период 2022 год и

2023 год» от 23.12.2020 г. № 42-р:

Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Определить условия приватизации объекта муниципальной

собственности – Насос № 3 WILO IL 100/160-18.5/2, расположенный по

адресу: Челябинская область, п. Локомотивный:

- начальная цена 45 500 (Сорок пять тысяч пятьсот) рублей 00 коп.;

- способ приватизации – продажа муниципального имущества на

аукционе;

- форма подачи предложений о цене – открытая.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Локомотивного городского округа в сети Интернет

и на официальном сайте Единой электронной торговой площадке

Российской Федерации в сети Интернет (Ионова Н. А.).

         3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить

на начальника Управления экономического развития Довгун А. С.

Глава

Локомотивного городского округа                                       А. М. Мордвинов